


Asia	Koulukuljetus Rautalampi-Kerkonkoski-Pakarila-Rautalampi reitillä	
Päätös ja perustelut	<p>Rautalampi-Kerkonkoski-Pakarila-Rautalampi reitti oli kilpailutuksessa, joka päättyi 5.7.2018. Tarjouksia reitin hoitamisesta tuli kaksi (2) kpl. Tarjouksen tekivät Rautalammin auto Oy ja Sisä-Savon tilataksi Oy.</p> <p>Tarjouksessa laskutusperusteeksi asetettiin kilometrit, jolloin kilometrihintana on tarjouksia vertaillessa merkitsevä tekijä.</p> <p>Rautalammin Auto Oy:n tarjous kilometrihinnasta oli 3,77€ Sisä-Savon tilataksi Oy:n tarjous kilometrihinnasta oli 12,80€</p> <p>Päätös: Sivistysjohtaja päättää hyväksyä Rautalammin Auto Oy:n tarjouksen Rautalampi-Kerkonkoski-Pakarila-Rautalampi reitistä. Tarjous oli selkeästi edullisin.</p> <p>Sivistyslautakunta on antanut sivistysjohtajalle valtuudet päättää kuljetuksista elokuun osalta. Sivistyslautakunta tekee lukuvuoden loppua koskevan päätöksen elokuun lautakunnan kokouksessa 15.8.</p>	
Allekirjoitus	Allekirjoitus Olli Lipponen	Virka-asema Sivistysjohtaja 
Pöytäkirjan nähtävänäpito	Pvm 9.8.2018 Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi	
Oikaisuvaatimus-oikeus	Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.	
Oikaisuvaatimusviranomainen	Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite. Rautalammin sivistyslautakunta, PL 4, 77701 Rautalampi	
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen	Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.	
Oikaisuvaatimus aika ja sen alkaminen	Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.	
Tiedoksianto asianosaiselle	<input checked="" type="checkbox"/> Lähetetty tiedoksi kirjeellä (kuntalaki 95 §). Annettu postin kuljetettavaksi, pvm/tiedoksiantaja	Asianosainen
	<input checked="" type="checkbox"/> Luovutettu asianosaiselle Paikka, pvm ja tiedoksiantajan nimikirjoitus	Asianosainen
	<input type="checkbox"/> Muulla tavoin, miten	Vastaanottajan allekirjoitus